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Datos de publicación

Referencia de publicación: 2023-0000003024
Esta información es una prórroga / modificación del expediente asociado a la publicación 2023-0000002475
.

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Delegación Territorial de Inclusión Social, Juventud, Familias e
Igualdad en Cádiz

Provincia de Tramitación: CÁDIZ
Tipo de contrato: Administrativo especial
Denominación del contrato: PLAZAS DE ACOGIMIENTO RESIDENCIAL EN CÁDIZ PARA

MENORES PROTEGIDOS
Lugar de ejecución: Cádiz (ES612)
Número de expediente: CONTR 2019 0000382775
División por lotes: Si

* Más detalle lotes en PCAP
Cantidad de lotes: 23
Clasificación CPV

85311000 - Servicios de asistencia social con alojamiento

Descripción: Servicio de acogimiento residencial de menores que se encuentren
bajo la atención inmediata, guarda o tutela de la Junta de
Andalucía, como Entidad Pública competente en materia de
Protección de menores

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 19.383.634,60 €
Importe neto: 17.621.486,00 €
Valor estimado: 35.218.866,00 €
Notas:

No sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 21 / 08 / 2020
Fecha de la formalización: 15 / 09 / 2020
Duración del contrato: 24 Meses

Código Seguro de verificación: Dzphgemcx8+gHcFOlqeBcTJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.
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Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

 
Lote/s:

 
19

Número de contrato: 1512
NIF: G28309862
Adjudicatario: ASOC NACIONAL DE HOGARES PARA NIÑOS PRIVADOS DE

AMBIENTE FAMILIAR NUEVO FUTURO
Importe neto de
adjudicación:

514.624,00 €

Importe total de
adjudicación:

514.624,00 €

Nº de licitadores
presentados:

1

¿El adjudicatario es una
PYME?:

No

  

Prorrogas del contrato

Número de la prórroga: 1
Título: PRÓRROGA CONCI1_19 LOTE 1512 (LOTE

19) NUEVO FUTURO
Descripción: ACOGIMIENTO MENORES
Importe total de la prórroga (impuestos incluidos): 257.312,00 €
Importe neto de la prórroga (impuestos no incluidos): 257.312,00 €
Importe total tras la prórroga (impuestos incluidos): 771.936,00 €
Importe neto tras la prórroga (impuestos no incluidos): 771.936,00 €
Duración de la prórroga: 12 meses
Lotes: 19
Observaciones del plazo:
  
Número de la prórroga: 2
Título: PRÓRROGA CONCI1_19 LOTE 1512 (LOTE

19) NUEVO FUTURO
Descripción: ACOGIMIENTO MENORES
Importe total de la prórroga (impuestos incluidos): 257.312,00 €
Importe neto de la prórroga (impuestos no incluidos): 257.312,00 €
Importe total tras la prórroga (impuestos incluidos): 1.029.248,00 €
Importe neto tras la prórroga (impuestos no incluidos): 1.029.248,00 €
Duración de la prórroga: 12 meses
Lotes: 19
Observaciones del plazo:
  

Modificaciones del contrato

Referencia en Diarios Oficiales

Código Seguro de verificación: Dzphgemcx8+gHcFOlqeBcTJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.
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Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalización
Contrato formalizado (Contrato formalizado-0043110700.PDF) 
 (SHA-256: 29506f507276354fcba7cb2681f43560d4d935318fa55dd676aae900b761cd8f) 

Información Adicional

Documentación relativa al número de licitadores participantes en el procedimiento

Documentación relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentación relativa a las revisiones de precio / cesión del contrato

Documentación relativa a la resolución del contrato / declaración de nulidad

Documentación relativa a las prórrogas / modificaciones del contrato
Resolución de la prórroga (Resolución de la prórroga-0077779540.PDF) 
 (SHA-256: 69f43d21a4cf8dd77358bbefbb2dee423560cb4b43020d19bfa58308343521aa) 

Resolución de la prórroga (Resolución de la prórroga-0064863304.PDF) 
 (SHA-256: 654ddbc7d19e555dad5c05cc1b081ba7ef2e9505e42d69c27fc830ed1b03ffd4) 

Publicaciones relacionadas

2020-0000001790
2020-0000002132
2020-0000002437
2020-0000003080
2020-0000003835
2020-0000004368
2020-0000006163
2020-0000006338
2020-0000006489
2020-0000006824
2020-0000007849
2020-0000021594
2020-0000021734
2020-0000027005
2020-0000038301
2020-0000038974
2020-0000039677
2020-0000040117
2020-0000042194
2020-0000043185
2020-0000062824
2020-0000073304
2020-0000073543
2020-0000074454
2020-0000075393
2020-0000077307
2020-0000077467
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2020-0000077622
2020-0000077899
2020-0000079396
2020-0000080123
2020-0000080341
2020-0000080383
2020-0000083547
2020-0000085370
2020-0000088603
2023-0000002475
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